
 Załącznik nr 2 

 

        WYKAZ  OSÓB  DO  KONTAKTU  ZE  STRONY  PTBS Sp.z o.o.   

ADMINISTRATORZY 

 

Lokalizacja Imię, nazwisko 

administratora 

Siedziba 

administratora 

Telefony kontaktowe i adres e-

mail 

Os. 

Murawa/Słowiańska/ 

Hercena 

  

 

  

 

Wojciech 

Pilarski 

Ul. Hercena 1C  

VI piętro 

stacjonarny: 

61 8508-301 

Kom: 605-821-222 

wojciech.pilarski@ptbs.pl 

Os. 

Sikorskiego/Robocza 

  

 

Grzegorz 

Rodziejczak  

ul. Konfederacka 4   stacjonarny: 

61 8508-306 

Kom.609-492-602 

grzegorz.rodziejczak@ptbs.pl 

 

Os. Folwarczna  Ewa Reluga-

Kiczmach  

 

Ul. Folwarczna 32B 

parter 

 stacjonarny: 

 61 8508-302 

Kom. 663-888-774 

ewa.reluga-kiczmach@ptbs.pl 

Os. Piaskowa/Szyperska 

ul. Naramowicka 211/ 

Drewlańska 10 

 

 

Tomasz 

Henklewski 

ul. Piaskowa 6 

parter 

 stacjonarny: 

 61 8508-303 

Kom.609-477-057 

tomasz.henklewski@ptbs.pl 

 

 Ul. Katowicka 9-11 

Milczańska/Bobrzańska 

 

Roman Pieniak   ul. Katowicka 

11/U30 

 

  

stacjonarny: 

61 8508-304 

Kom.660-412-101 

roman.pieniak@ptbs.pl 

Ul. Grabowa  

Ul.Kosynierska/Palacza 

3-5a/ 

Górczyńska  

 ul. Konfederacka 4 

Małgorzata 

Beszterda  

ul. Konfederacka 4 stacjonarny: 

 61 8508-305 

Kom.605-306-466 

malgorzata.beszterda@ptbs.pl 

Ul. Palacza 134, 136, 

138, 140, 140a, Suwalska 

173-191 

Alicja Fimmel ul. Konfederacka 4 stacjonarny: 

 61 8508-317 

Kom. 791-140-700 

alicja.fimmel@ptbs.pl 

 

         


